EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE COORDENAÇÃO DE GESTÃO
PEDAGÓGICA  – E.E. DR AUGUSTO MARIANI – 2025.

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria Região de Andradina no

uso de suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE

COORDENAÇÃO DE GESTÃO PEDAGÓGICA DA E.E. DR. AUGUSTO MARIANI dos

candidatos inscritos no processo de seleção para a vaga do edital de 17/02/2025, da

Diretoria de Ensino Região de Andradina, conforme abaixo:

Nome Completo: RG RESULTADO

Orenci Rodrigues Ferreira 13.284.688 -3 sp APTO

E, para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se o presente

Edital.

Andradina, 24 de março de 2025.

Gabriel Fernando Soares Santos

Dirigente Regional de Ensino em exercício